
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/277/2021 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Policach 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378/, Rada Miejska w Policach, po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Ilony Bednarek na wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej w Policach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Andrzej Rogowski 



 

 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkładają radni klubu radnych Wspólnoty Samorządowej „Gryf XXI”. 

W związku z odwołaniem radnego Andrzeja Rogowskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Policach zachodzi konieczność wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Policach. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020r. poz. 713 

z późn.zm./ rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczących bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 


